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Vd-byte på Green Power Sweden  
Vid årsskiftet lämnar Daniel Badman posten som vd för Green Power Sweden. Nu påbörjas 
rekrytering av en efterträdare. 

Daniel Badman lämnar branschorganisationen för att bli näringspolitisk chef på 
Handelskammaren i Jönköping, där han bor sedan två år tillbaka. Under hösten kommer Lina 
Kinning som vice vd stötta Daniel Badman och styrelsen till att en ny vd är på plats. 

– Det har varit väldigt roligt, intensivt och ibland även utmanande att leda Svensk 
Vindenergi, idag Green Power Sweden, sedan jag började hösten 2020. Jag är stolt över det 
som vi åstadkommit under de här fem åren. Jag kommer så klart sakna den dagliga 
kontakten med kollegorna i teamet och i branschen, men ser samtidigt mycket fram emot 
mitt nya jobb på Handelskammaren i Jönköping, säger Daniel Badman.  

– Under sin tid som vd för Svensk Vindenergi och Green Power Sweden har Daniel Badman 
skapat en starkare röst för branschen och positionerat den förnybara utvecklingen i 
framkant både politiskt och affärsmässigt. Daniel har varit en mycket uppskattad ledare både 
från styrelsen och medarbetarna och vi önskar honom all lycka till i sin nya roll, säger Britta 
Ersman, styrelseordförande Green Power Sweden. 

Om Green Power Sweden 
Green Power Sweden är branschorganisationen för storskalig vind, storskalig sol och 
energilagring i Sverige. Vi är en samlande röst i debatten för ett modernt energisystem som 
växer i takt med samhällets ökande behov av mer el. 

Green Power Sweden arbetar för att den fulla potentialen för konkurrenskraftig förnybar 
elproduktion, tillsammans med lagring och flexibilitet, tas till vara i Sverige. Green Power 
Sweden bildades 2025, som en sammanslagning av Svensk Vindenergi och Nätverket för 
solparker. Green Power Sweden har idag drygt 170 medlemsföretag. 

Kontaktpersoner  

Britta Ersman, Styrelseordförande Green Power Sweden, Commercial director RES 
Renewable Norden AB, 070-279 79 43  
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Daniel Badman, VD Green Power Sweden, 070-972 54 37 
 
Matilda Killander, Presskontakt & Public Affairs-koordinator, 073-024 94 73 
 
Frågor om processen för ny VD hänvisas till HRM och ansvariga rekryteringskonsulter: 
Albert L. Barnéus, 070-236 36 99 och Helena Anderberg 070-531 90 03 
 


